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Polyplank AB ansöker om konkurs efter att 

rekonstruktionen inte tilläts fortsätta 
Polyplank AB (publ) genom dess styrelse har idag beslutat att ansöka om konkurs. Beslutet 

har fattats sedan tingsrätten i Kalmar i fredags beslutade att rekonstruktionsförfarandet 

inte får fortsätta. Bolaget gör därmed bedömningen att konkurs är det enda återstående 

alternativet. 

 

Bolagets nytillsatta VD, Stefan Eneman, uttrycker att man är starkt ifrågasättande och 

besviken över att rekonstruktionen inte fick möjlighet att fullföljas, särskilt eftersom 

besparingsprogrammet redan hade genomförts och orderingången låg över den budget 

som presenterades vid ansökan om rekonstruktion. 

 

– Man blir bestört över att rekonstruktionen avslutades i ett läge där bolaget hade stora 

förutsättningar att vända utvecklingen. De genomförda åtgärderna, i kombination med en 

starkare orderingång än planerat, visade att bolaget var på väg mot ett positivt kassaflöde. 

Trots detta valde Skatteverket att motsätta sig rekonstruktionen, baserat på argument 

som inte speglar den ekonomiska verkligheten, säger Stefan Eneman. 

 

Det är särskilt anmärkningsvärt att tingsrätten valde att avbryta rekonstruktionen då andra 

större borgenärer visade sitt stöd och tillstyrkte att rekonstruktionen skulle fortsätta. 

Bolaget riktar ett stort tack till sina medarbetare, kunder, samarbetspartners och ägare för 

det stöd som visats under denna period.  

 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 27 april 2025 kl 20:30 CET. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Vd  Stefan Eneman 

Telefon   070 583 7008 

Email  stefan.eneman@polyplank.se  

 

 
PolyPlank har utvecklat och etablerat en unik metod att tillverka produkter genom att använda 

återvunnen plast och organiska fibrer utan tillsatser. PolyPlanks produkter har en rad. fördelar 

gentemot alternativen, exempelvis har produkterna träets positiva material- och 

bearbetningsegenskaper, god motståndskraft mot fukt och röta, hög slagseghet i ett omfattande 

temperaturspann, lång livslängd. Vidare kan produkterna materialåtervinnas, vilket är en positiv 

miljöeffekt, men medför också en betydligt lägre materialkostnad sett över tiden. 
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PolyPlanks aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen POLY. 

Aktiens ISIN-kod är SE0005569290. G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser, 

www.gwkapital.se, vilka kan nås på ca@gwkapital.se. 
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